
 Formulář  pro  oznámení  nezákonného  obsahu  ve  vztahu  k  hostingovým 
 službám  dle  nařízení  (EU)  2022/2065  o  jednotném  trhu  digitálních  služeb 
 a  o  změně  směrnice  2000/31/ES  (nařízení  o  digitálních  službách,  dále  jen 
 DSA) 

 Pomocí  tohoto  formuláře  můžete  společnosti  Dragon  Internet  nahlásit  nezákonný  obsah  související  s 
 poskytováním  hostingových  služeb,  a  to  v  souladu  s  nařízením  o  digitálních  službách.  Upozorňujeme, 
 že  vaše  oznámení  musí  splňovat  podmínky  uvedené  v  čl.  16  odst.  2  písm.  a)  až  d)  uvedeného 
 nařízení,  aby  na  něj  bylo  možné  reagovat.  Pokud  tyto  podmínky  nebudou  splněny,  zejména  pokud 
 nebude  dostatečně  odůvodněná  nezákonnost  obsahu  a  přesně  uvedeno  jeho  umístění,  nebude 
 možné  oznámení  zpracovat.  Poskytnete-li  nám  svou  e-mailovou  adresu,  můžeme  vás  informovat  o 
 výsledku oznámení nebo vás kontaktovat pro doplnění či upřesnění informací. 

 Vyplněný  formulář  zašlete  na  e-mail  dsa@dragon.cz  nebo  do  datové  schránky  Dragon  Internet  (ID: 
 7ppdr4u) nebo poštou na adresu Dragon Internet a.s., Kosmonosy, Pod Loretou 883, PSČ 293 00. 

 Tímto formulářem podávám (zaškrtněte odpovídají kolonku): 

 ☐  stížnost týkající se služeb přenosu informací (čl.  4 DSA) 
 ☐  stížnost týkající se služeb ukládání do mezipaměti  (čl. 5 DSA) 
 ☐  stížnost nebo oznámení o nezákonném obsahu v rámci  služby hostingu (čl. 6 DSA) 

 Identifikační údaje 

 V  případě  oznámení  podezření  na  trestný  čin  dle  článků  3  až  7  DSA  není  uvedení  identifikačních 
 údajů povinné. Nicméně jejich poskytnutí může přispět k ověření pravdivosti a důvěryhodnosti podání. 

 Jméno a příjmení / název společnosti: 

 E-mail: 

 Další identifikační údaje (např. IČO): 

 Pokud  máte  k  oznámení  relevantní  podklady,  budeme  vás  kontaktovat  ohledně  jejich  předání 
 prostřednictvím vámi zvoleného způsobu komunikace. 

 ●  Mám k oznámení podklady:  ☐  Ano  ☐  Ne 



 Zpráva 

 Popište svůj podnět co nejpodrobněji, včetně konkrétních informací a případných důkazů. 

 Prohlášení 

 Odesláním  tohoto  formuláře,  potvrzuji,  že  podávám  oznámení  nebo  stížnost  v  dobré  víře  a  věřím,  že 
 uvedené informace jsou přesné a úplné. 

 Beru  na  vědomí,  že  pokud  neuvedu  žádný  kontaktní  údaj,  nebude  možné  mě  informovat  o  výsledku 
 šetření mého oznámení. 

 Datum: 
 Podpis: 


